
SMANIA IDEE CASA

START-FINISH

INIZIO
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FINE
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P

P
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P



1

media km/h

Comuni LOCALITA' Direzione Km parz. km progr. Km Arrivo 39 41 43
MARTELLAGO RITROVO: In via Boschi Negozio SMANIA IDEE CASA  

MARTELLAGO SMANIA                  VIA BOSCHI SR 245                       PARTENZA KM O 0,00 0,00 125,400

rotatoria 1^ uscita SR 245 VAR. / Martellago-Scorzè 1,800 1,800 123,600 14:02 14:02 14:02

2^ rotatoria 1^ uscita SR 245 VAR SCORZE'/ MARTELLAGO 0,500 2,300 123,100 14:03 14:03 14:03

3^ rotatoria 1^ uscita  SR 245 VAR  SCORZE' / MARTELLAGO 0,700 3,000 122,400 14:04 14:04 14:04

4^ rotatoria 1^   uscita  SR245 VAR MARTELLAGO /SCORZE' 1,100 4,100 121,300 14:06 14:06 14:05

5^ rotatoria 1^ uscita via Canove 0,700 4,800 120,600 14:07 14:07 14:06

 via Canove 1,000 5,800 119,600 14:08 14:08 14:08

dx   P.zza Vittoria 0,500 6,300 119,100 14:09 14:09 14:08

via Boschi                                                                              1° GIRO 0,300 6,600 118,800 14:10 14:09 14:09

2° GIRO 6,600 13,200 112,200 14:20 14:19 14:18

3°GIRO                         TV                                                  6,600 19,800 105,600 14:30 14:28 14:27

4°GIRO                                                     6,600 26,400 99,000 14:40 14:38 14:36

5°GIRO                                                  6,600 33,000 92,400 14:50 14:48 14:46

6°GIRO                         TV 6,600 39,600 85,800 15:00 14:57 14:55

7°GIRO                                                   6,600 46,200 79,200 15:11 15:07 15:04

8°GIRO 6,600 52,800 72,600 15:21 15:17 15:13

9°GIRO                         TV                                          6,600 59,400 66,000 15:31 15:26 15:22

10°GIRO 6,600 66,000 59,400 15:41 15:36 15:32

11°GIRO                                                 6,600 72,600 52,800 15:51 15:46 15:41

12°GIRO                       TV 6,600 79,200 46,200 16:01 15:55 15:50

13°GIRO 6,600 85,800 39,600 16:12 16:05 15:59

14°GIRO 6,600 92,400 33,000 16:22 16:15 16:08

15°GIRO                        TV 6,600 99,000 26,400 16:32 16:24 16:18

16°GIRO 6,600 105,600 19,800 16:42 16:34 16:27

17°GIRO 6,600 112,200 13,200 16:52 16:44 16:36

18°GIRO 6,600 118,800 6,600 17:02 16:53 16:45

19°GIRO                                                                         ARRIVO                                      6,600 125,400 0,000 17:12 17:03 16:54

8°TROFEO SMANIA IDEE CASA- 5° MEMORIAL FAVARETTO FRANCO E DAVIDE

DONNE OPEN GARA DI KM 125,400

14:00
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San Donà di Piave 08/04/2025 

 

               Al Sig Sindaco della Città di Martellago 

            Pec: comune.martellago.ve@pecveneto.it 

                Al Sig. Sindaco della Città di Scorzè 

          Pec: comune.scorze.ve@pecveneto.it 

                Al Comando Polizia Locale di Martellago 

             Pec: unionedelmiranese.ve@pecveneto.it 

Alla Città Metropolitana di Venezia Ufficio Viabilità 

 Pec: viabilità.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

       e P.C.   Alla Prefettura di  Venezia 

    Pec: protocollo.prefve@pec.interno.it 

                            e P.C.  Alla Questura di Venezia 

     Pec: dipps192.00F0@pecps.poliziadistato.it 

 Comando Provinciale Carabinieri di Venezia 

     Pec: tve21045@pec.carabinieri.it 

     e P.C.   Alla Veneto Strada S.P.A. 

      Pec area manutenzione@pec.venetostrade.it 

                                                        e P.C.   Alla Concessioni Autostradali Venete A.P.A 

       Pec: cav@cert.cavspa.it  

 

        LORO SEDI  

      (inviate via Pec) 
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  OGGETTO: Richiesta autorizzazione svolgimento gara ciclistica 

La sottoscritta Baldo Raffaela nata a San Donà di Piave (VE) il 25/08/1957 e residente a San Donà 
di Piave in via Pietro nenni,5 e C.F. BNDRF57M65H823V,in qualità di Rappresentante legale della 
scrivente società con sede a San Donà di Piave in via N.Sauro 37/39 telefono 3293225687, a 
norma dell’articolo 9 del DPR 30/04/92 n° 285 (codice della strada) della circolare del ministero 
dell’interno Dipartimento Pubblica Sicurezza del 13/10/97 n° 300/A/268784/116/1, del D.L. n° 9 del 
15/01/2002 della legge n° 158 del 01/08/2002 e della legge Regionale del Veneto n° 16 art.6 del 
0108/2003. 

CHIEDE L’AUTORIZZAZIONE  

Allo Svolgimento di una gara ciclistica denominata: 

“8° TROFEO SMANIA IDEE CASA e 5° MEMORIAL FAVARETTO FRANCO E DAVIDE” 

Riservata alla categoria Donne Open che avrà luogo il 15 giugno 2025 a Martellago interessando 
strade della Citta di Martellago con le seguenti modalità e il percorso comprende le vie: 

Via Boschi ( SR 245), 1^ Rotatoria a Dx su circonvallazione Martellago/Scorzè, 2^ rotatoria 
1^ uscita, 2^ rotatoria 1^ uscita, 3^ rotatoria 1^ uscita, 4^ rotatoria  1^uscita, 5^ rotatoria a 
Dx su via Canove, via Canove, DX P.zza Vittoria (SR245) via Boschi di Km 6,600 da ripetere 
19 volte per KM 125,400. 

La segreteria della Gara è posta presso il negozio Smania Idee casa 

Il ritrovo delle atlete e accompagnatori è alle ore 12:00 

La partenza è fissata per le ore 14:00 

L’arrivo è previsto alle ore 17:15 circa 

Il termine della manifestazione è alle 18:00  

ALLO SCOPO DICHIARA: 

1°- Alla partenza, su tutto il percorso e all’ arrivo, il regolare svolgimento della competizione sarà 
assicurato dalla presenza di personale allo scopo incaricato. 

2°- Durante la gara, compresi gli adempimenti preparatori e finali, sarà assicurata l’assistenza 
sanitaria di primo soccorso ( un medico e 2 ambulanze della CRI delegazione di San Donà di 
Piave). 

3°- la Competizione è assicurata per RRCCTT, non ché per eventuali danni a cose, comprese le 
strade e relative attrezzature con polizze allo scopo allegate. 

4°- Di non arrecare danno all’estetica delle strade e all’economia ecologica dei luoghi interessati 
dalla gara e in ogni caso, di ripristinare puntualmente la situazione precedente. 
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5°- la manifestazione sarà segnalata con cartelli “ INIZIO GARA CICLISTICA” e “ FINE GARA 
CICLISTICA” posti in maniera visibile su appositi mezzi allo scopo predisposti e dislocati l’uno 
davanti e l’altro dietro la carovana. 

CHIEDE INOLTRE 

ALL’UFFICIO TERRITORIALE del GOVERNO di VENEZIA il rilascio di ORDINANZA DI 
TEMPORANEA SOSPENSIONE AL TRAFFICO limitatamente allo spazio intercorrente tra i cartelli 
“ INIZIO GARA CICLISTICA” e “ FINE GARA CICLISTICA” di cui al punto 5° della presente istanza 
e della circolare del Ministero dell’Interno del 09/11/98 n° 300/A/55805/116/1. 

Per  società il referente per la manifestazione il Sig. Bonato Gianpietro  ( Direttore di Corsa ) 
3293225687 

ALLEGATI: 

Richiesta approvazione gara ( in fase di approvazione da F.C.I) 

Richiesta Nulla Osta della Città Metropolitana 

Cartina Stradale e Tracciato GPX 

Tabella Oraria   

Copia Assicurazione 

 

                                                                         IL Presidente 

                                                                     Baldo Raffaela 
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